15

## 16 Theodosii haeretici Alexandriae de tomo ab eodem scripto Theodora Augustae:

Reliquum est ut una sit operatio ex utrisque deifica, quoniam et unius esse et eiusdem dicimus deo decibilia omnia atque inreprehensibiles passionis.

20

## 17 Item eiusdem:

Unam esse deo dignam operationem (et uoluntatem secundum eius diuinitatem et) secundum eius humanitatem sancti et sapientes patres praedicarunt.

25

## 18 Themestii haeresiarchi Agnoitarum, hoc est ignorantium, et de parte Seueri de secundo sermone capitulo quadragensimo primo dato Theodora imperatrici ab haeresiarcho Theodosianorum:

30

Nec enim quia sacratissimus Athanasius „duas uoluntates“ dixit „Christum ostendere tempore passionis“ iam et duas uoluntates ei debemus inponere et has sibi inuicem inpu gnantes secundum has tuas intentiones, sed pie intellegamus utpote unius Emmanuhelis unam uoluntatem, modo humanae modo diuinae moueri.

1 epistola ] epistula b      ad oecumenium ] ado et eumenium DV      4 utraque ] atraque L      com-  
munionem ] communione b      4-5 orthodoxis ] orthodoxos DV      5 nominabitur *explic.* b      11-12 κύ-  
ριον ἰησοῦν χριστόν = (dominum iesum christum)      13 et<sup>3</sup> om. L      14 et om. DV      tomum ] tho-  
mum DV      15 amplexata ] amplexa DV      17 de tomo ] ... homo DV (de thomo)      19 ὡς ... καὶ = ut ]  
et L      om. DV (Mansi XI 274 B 14)      24 τε καὶ θέλῃσιν κατὰ τὴν αὐτοῦ θεότητα καὶ = (et uoluntatem se-  
cundum eius diuinitatem et) ] compositi christi LDV      25 eius ] eiusdem DV      patres om. L      27 the-  
mestii ] themestii *inc.* b      ignorantium ] ignorantum DV      28 sermone ] sermonae b      quadragensimo  
L b ] quadragesimo DV      imperatrici ] imperatricae b      31 nec enim ] nemenim b      32 ei ] dei L<sup>1</sup>  
33 συλλογισμοὺς = intentiones (λογισμοὺς – collectiones)      pie ] pia b      utpote ] utpotae b      emma-  
naelis b      hemmanuelis DV      34 humanae ] humanam DV

- 19 Τοῦ αὐτοῦ ἀπὸ λόγου ᾧ τῆς κατὰ Κολούθου πραγματείας, κεφαλαίου νβ̄ τοῦ ἀπολογου-  
μένου ὑπὲρ τοῦ τόμου Θεοδοσίου·

Μίαν φημί τοῦ Ἐμμανουὴλ τὴν γνῶσιν καὶ τὴν ἐνέργειαν καθὰ καὶ τὴν θέλησιν. σκό-  
πει οὖν· οὗτος ὁ ἄτρεπτος ὡς θεὸς ὁ παντὸς πάθους ἀνώτερος ἀνθρωποπρεπῶς κινή-  
θεις κατὰ τὴν θέλησιν παραιτεῖται τὸ πάθος, θεοπρεπῶς δὲ πάλιν πρὸς τὸ πάθος ἀνα-  
θαρρεῖ καὶ διὰ σαρκὸς τούτων ἐκότερον.

- 20 Τοῦ αὐτοῦ ἐξ ἐπιστολῆς λεχθείσης αὐτῷ παρὰ τῶν Σαλαμιτῶν·

Μία μὲν γὰρ ἡ γνῶσις ἐπὶ Χριστοῦ, καθάπερ καὶ ἡ θέλησις καὶ ἡ ἐνέργεια. καὶ γὰρ  
εἷς ἦν ὁ γινώσκων, ὥσπερ ἀμέλει τοι καὶ θέλων καὶ ἐνεργῶν.